- UNI ISO 45001:2018 – Sistema di gestione della salute e sicurezza sul lavoro. 

10. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore complessivo 

dell’appalto precisamente di importo pari ad € 33.400,00 (trentatremilaquattrocento/00), costituita in data certa 

anteriore al termine di presentazione delle offerte, resa a favore della presente stazione appaltante e sottoscritta 

da un soggetto legittimato a rilasciare la garanzia e ad impegnare il concorrente.  Si applicano le riduzioni di cui